СПИСОК
граждан – участников ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг», изъявивших желание получить государственный жилищный сертификат, на 2021 год
по категории: граждане, выехавшие из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, 

по Солтонскому  району  
  по состоянию на 01.08.2020
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество.
	Состав семьи (чел)
	Право на дополнительную площадь
	Паспорт гражданина – получателя социальной выплаты
	Число, месяц, год рождения
	Дата постановки

 на учет
	Номер учетного дела
	Место жительства

	
	
	
	
	Серия, номер
	Кем, когда выдан
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Инвалиды I и II групп, включая инвалидов с детства, родившихся в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Пенсионеры с учетом стажа работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

	1
	Галушко  Юрий Иванович 
	1
	нет 
	01 03 300659
	Отделом внутренних дел  Солтонского района  Алтайского края 
	01.07.

1951
	24.04.2003
	4
	Алтайский край Солтонский район, 
с. Солтон, ул. Совхозная, д19,кв. 1 

	3. Работающие граждане с учетом стажа работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава Солтонского района                          ________________                 М.П. Лудцев                             8385 33 21371

 (должность лица, составившего список)                                                               ( подпись)                                            (расшифровка подписи)                                                        (телефон)
М.П.
* - При наличии права на дополнительную площадь жилого помещения в графе 5 указывается «есть», при отсутствии указанного права - «нет».

